
Teleca stärker sin produktportfölj för terminaltillverkare –
lanserar AU EMS Client

Teleca Mobile Technologies meddelar i dag lanseringen av AU EMS Client som en del av
sitt framgångsrika applikationsmjukvarupaket AU Mobile Suite. Därmed stärks AU Mobile
Suites ställning som marknadens ledande mjukvara för messaging, browsing och
content management för mobiltelefoner och andra typer av mobila enheter.

AU EMS Client hanterar både EMS (Enhanced Messaging Service) och SMS (Short Message
Service). Produkten innehåller följande:

• Möjlighet att skapa, skicka och ta emot SMS- och EMS-meddelanden
• Funktionalitet för filmappshantering
• Stöd för sammanslagning av EMS-meddelanden

Dessutom stöder AU EMS Client funktionalitet som olika bildformat och mediebibliotek för ljud-
och bildkonvertering. AU EMS Client uppfyller kraven i EMS/SMS-specifikationen 3GPP TS
23.040.

Telecas AU Mobile Suite består av applikationsmjukvara speciellt utformad för mobiltelefoner
och mobila enheter. Tillsammans utgör produkterna en komplett miljö för integreration i
mobiltelefoner och andra mobila enheter. AU Mobile Suite innehåller de nödvändiga
applikationerna för att kunna bygga en komplett mobiltelefon, med Internet browsing, messaging
och content management.

I över tre år har Teleca levererat högkvalitativ browserteknologi till sina kunder. I dag har Teleca
ett 50-tal kontrakt med olika företag, t ex de största tillverkarna av mobiltelefoner, PDA:er,
plattformar och chipset i Asien, Europa och Nordamerika. Under år 2002 har AU Mobile Suite
sålts med stor framgång, vilket har gett Teleca en dominans på marknaden.

- Tillsammans med vår framgångsrika AU MMS Client gör AU EMS Client vårt meddelande-
erbjudande ännu mer komplett. Detta gynnar våra kunder, sade Joakim Nydemark, VD för
Teleca Mobile Technologies. - Dessutom är det ett tydligt tecken på vårt ambition att erbjuda
marknaden en heltäckande, konkurrenskraftig meddelandeprodukt.
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AU Mobile Suite
Hjärtat i AU Mobile Suite är AU Mobile Internet Client, efterföljaren till AU-System WAP browser,
som används världen runt av de flesta ledande mobiltillverkare. AU Mobile Internet Client kan
användas för WAP-, Internet- och i-modetjänster och fungerar tillsammans med alla typer av
nätverk såsom GSM, CDMA och 3G.

Multimedia Messaging Services (MMS) stöds via AU MMS Client. AU Security Package tillför
hög datasäkerhet. AU Java Application Manager (JAM) låter användaren hitta, organisera,
starta samt utbyta information om Javaprogram.

AU Mobile Suite är fundamentet för en smidig integration i mobiltelefonmiljöer och för att lätt
utöka funktionaliteten samt lägga till kundspecifika applikationer och användargränssnitt. AU
Mobile Suite är baserad på öppna standarder, främst OMA.

Modulärt och utbyggbart
På grund av AU Mobile Suites modulära, öppna arkitektur kan andra mjukvaruprodukter lätt
integreras. Teleca SyncML Client utgör grunden för synkronisering och device management-
tjänster. Teleca eMail Client kan integreras i en gemensam messaging-applikation i mobilen.

Tjänster
En speciell styrka med AU Mobile Suite är de tjänster som Teleca ger sina kunder, t ex support,
skräddarsydda professionella tjänster för systemintegration, implementering av kundspecifika
användargränssnitt samt test. Genom sina kontor i 15 länder i Europa, USA och Asien kan
Teleca leverera heltäckande tjänster till den globala mobilmarknaden.

Teleca Mobile Technologies - with the AU advantage - är en av de främsta leverantörerna
av applikationsmjukvara för mobila enheter på världens telekom- och konsument-
elektronikmarknad. Vi erbjuder Dig vår industriledande AU Mobile Suite, som baserats på
öppna standarder för mobilt Internet, säkerhet, mobila meddelande och content management.
För ytterligare information, besök gärna vår hemsida: www.teleca.com/aumobilesuite.

Teleca är ett europeiskt konsultföretag inom ny teknik och FoU. Vår affärsidé är att stärka
kundernas position på marknaden och att korta deras utvecklingstider. Det gör vi genom att
erbjuda professionella team med specialistkompetens som arbetar tillsammans med
utvecklingsintensiva företag världen över. Koncernen har mer än 2 300 anställda i 15 länder
med en stark position i Norden, Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på
Stockholmsbörsens Attract40. www.teleca.com.


